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Wir kdnnen fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend
nicht gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte

separat an!
Etap 28I
Deckmontage Preis incl MwSt.
Bugkorb 1.681,16 €
Heckkorb BB 1.593,65 €
Heckkorb SB 1.593,65 €
Nylonschraube fiir Seereling M6 x 40 2,05 €
Relingstiitze ohne Endkappe 86,08 €
Kappe fiir Relingstiutze 31,69 €
Sockel fur Relingstutze 133,51 €
Fulreling (eine Seite) - Lange: 6m 173,25 €
Ful3reling vorne (1 Seite) 53,02 €
Endkappe fur Fulreling 6,80 €
Sockel fur Ful3reling 98,18 €
Trager fur Sockel (Aluminium) 38,26 €
Gummi-Ritzel 4,38 €
Klampe (vorne) 268,63 €
Klampe 200mm offener Ful3 (Aluminium) 90,99 €
Gummi Fensterprofil pro Meter 38,87 €
Abdichtungsprofil fir Backskistendeckel / P.p.M. 27,24 €
Decksluke Plexi Vorschiff rund 768,58 €
Gummiabdichtung Einstieg und Decksluke Preis/Meter 37,73 €
Satz Deckslukenverschluss (schwarzer Griff) mit Aluhllse kompl. 191,79 €
Schiebeluke 1.233,10 €
Ankerrolle Nylon 82,38 €
Einfacher Fallstopper BARTON 152,09 €
Scharnier fur Backskiste (Aluminium) 29,19 €
Panoramafenster 1.093,98 €
Original Spritzverdeck in Sunbrella-Plus mit Edelstahlgestange 1.947,00 €
Plexiglasschott einteilig 573,34 €
Schloss fur Steckschott Edelstahl 250,35 €
Decksbelag neu - fertig geschnitten, inkl. Klebeplan 1.625,14 €
Scharnier fur Seitenfenster pro Stk 103,33 €
Scheuerleiste (grau) 538,53 €
Badeleiter 2.060,76 €

Stehendes Gut



Oberwant ohne Spanner
Unterwant ohne Spanner
Vorstag fur Furlex

Achterstag ohne Hahnepot
Wantenspannerhtilse und Gabel
Fallen

Rollreffschlauch

Zip Packs mit Lazy Jacks
Einfacher Fallstopper BARTON

Segel

ETAP Segel giinstig - SW Fock

ETAP Segel giinstig - High Aspect Genua
ETAP Segel gunstig - Asym. Spi

ETAP Segel giinstig - Grof3segel
Elvstrom Genua

Elvstrom Grol3segel

Elvstrom Spinnaker

Ruderanlage

Ruderlager unten

Abdichtungsring Ruderlager unten

Ruderlager oben

Abdichtungsring Ruderlager oben

Ruderlagerhaus

Ruderschaft-Beschlag Alu (Aufnahme Pinne)

Verbindung Pinne - Ruderschaftbeschlag (Alu-U-Blech)
Innensechskantschraube - M14 x 15

Befestigungsbolzen Ruderschaft

Pinne Teak massiv verjingt

Scharniebtichse

Scharnierbolzen

Stellschraube fir Pinnenhéhe (Preis/Stiick)
Innensechskantschraube fur Pinne/Ruderkopf (Preis/Stlick)
Nylon Distanzring fur Befestigungsschraube (Preis/Stiick)

Diverses

Tischbein fur Cockpit

Tischbeinhalterung

Plastikstopfen fiir Tischhalterung
Endstiick fur Stol3leiste BB und SB (Paar)
Aufkleber "Lift Here"

Wassersammler fir Auspuff

150,90 €
129,22 €
104,31 €
84,63 €
77,51 €
auf Anfrage

435,60 €
1.023,00 €
152,09 €

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

290,69 €
7,30 €
324,15 €
5,48 €
530,87 €
421,27 €
355,87 €
25,69 €
59,93 €
436,92 €
10,96 €
47,61 €
10,96 €
52,38 €
38,34 €

209,00 €
53,38 €
5,39 €
119,63 €
7,92 €
228,38 €



Abdeckkappe fur Mutter M6 0,88 €

Abdeckkappe fur Mutter M10 0,88 €
Plastikstopfen fiir Tischhalterung 5,39 €
Topcoat (GelCoat), Rep. Pack. inkl. Harter (Auf3en oder Interieur) 53,66 €
Double coat Lack fur Zierstreifen - hellgrau 750ml incl Harter 118,28 €
Double coat Lack fur Zierstreifen - rot 750ml incl Harter 118,28 €

Aufkleber (Ente oder 28i oder Etap oder oder) je Teil - Foto und H 39,38 €

Wichtig:

Da viele Ersatzteile erst bei Bedarf in kleinen Serien hergestellt
werden, kann es kurzfristig zu Preisanderungen kommen. Solche
Preisdanderungen werden Ihnen nach Bestellung per E-Mail
mitgeteilt. Wir danken fir Ihr Verstandnis!

Bestimmte Teile kdnnen aufgrund der Nachfertigung in ihrem
auRerlichen Erscheinungsbild geringfuigig vom Original
abweichen.
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